2026年 2月 24日

お客さま各位

当行ホームページのシステムメンテナンスに伴う一部サービスの休止について

日頃は千葉銀行のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当行ホームページの一部サービスにつきまして、以下の通りシステムメンテナンスのため

一時取り扱いを休止いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

●サービス休止対象、時間

①各申込・連絡フォーム 休止時間

住宅ローン事前審査、正式審査申込

2026年 3月 12日（木）22時～

2026年 3月 13日（金）7時

（予定）（※2）

無担保ローン仮審査、正式審査申込（※1）

(マイカー、教育、多目的(フリー)、リフォーム、太陽光発電、カード

ローン（プレミアムクラス）)

TSUBASAちばぎん Visa デビットカード申込

「ちばぎん ひまわり宣言」インターネット申込

お亡くなりになられたご連絡

外国送金事前ネット受付サービス

完済書類請求

ちばぎんインターネット EB サービス＜Web-EB＞

・新規申込

・入金指定口座登録

住宅ローン相談会予約

ちばぎんコワーキングスペース PORT入室票発行

住宅ローンシミュレーション

ご意見・ご要望

郵送申込・資料請求（メールオーダーサービス）

※1 ちばぎんカードローンクイックパワー＜アドバンス＞、ちばぎんフリーローンクイックパワー

＜アドバンス＞は上記サービス臨時休止の対象外です。

※2サービス休止時間は予定のため、前後する場合があります。

以  上